
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CMSER_00063 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2024 a
las 13:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios por la gestión integral circuito gimnasia rítmica, y final
circuitos provinciales 2024

Valor estimado del contrato 12.490,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.490,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.490,04 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
ES612
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FEDERACION ANDALUZA DE GIMNASIA
NIF V41193004
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.490,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.490,04 EUR.

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 27/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G5dSULbm4RAkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 1709295954903 |  2024-000263917 | Fri, 01 Mar 2024 13:26:01:929 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66219970949867197122673066742465725703 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G5dSULbm4RAkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

